devendo ser prorrogada a sua vigência na hipótese de ocorrer prorrogação do prazo contratual. 

DA SUBCONTRATAÇÃO 

A CONTRATADA não poderá subcontratar, a atividade que constitua objeto do Contrato. 

DO VALOR 

A referida obra está orçada conforme Planilha Orçamentária em anexo ao processo licitatório, com 
valor final de R$ 2.207.027,39 (dois milhões duzentos e sete mil e vinte sete reais e trinta e nove 
centavos). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da execução do presente, correrão por conta das dotações 

orçamentárias em anexo ao edital e processo licitatório. 

DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

Pela inexecução total ou parcial do objeto, a Administração pública, garantida a prévia defesa,